-
COMUNE DI FOSSACESIA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
1 02/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 i AFFIDAMENTO FORNITURA NOLEGGIO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
MACCHINA AFFRANCATRICE POSTALE
ALLA DITTA PITNEY — BOWES ITALIA PER
IL PERIODO DI MESI 60 MEDIANTE
ORDINE DIRETTO SUL MEPA (MERCATO
ELETTRONICO PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE). LIQUIDAZIONE
FATTURA N. AZ2107390 DEL 12/11/2021
2 03/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 it LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI. 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
VERIFICA EX ART.48 BIS:
202100002043886
3 03/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.000,00 i LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI. 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
VERIFICA EX ART.48 BIS:
202100002043851
4 03/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,74 R LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
5 03/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 676,34 i LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
6 03/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.270,00 R LIQUIDAIZONE FATTURE FORNITORI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
7 03/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 R LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
8 03/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 657,05 ookl ACQUISTO CARBURANTE PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOTRAZIONE - LIQUIDAZIONE
FATTURA OTTOBRE 2021.
CIG N. Z2226E0063
9 03/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,50 i ACQUISTO CARTA PER FOTOCOPIE. 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
LIQUIDAZIONE FATTURA CIG
Z6A33C57EB.
10 03/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,00 il ACQUISTO CARTA PER FOTOCOPIE. 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
LIQUIDAZIONE FATTURA CIG
Z6A33C57EB.
11 03/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.074,00 i LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
12 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 433,60 ool ACQUISTO REGISTRI STATO CIVILE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANNO 2022 E MATERIALE DI CONSUMO.
LIQUIDAZIONE FATTURE. C.L.G. N,
ZE6336DDEF.
13 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,26 i LIQUIDAZIONE PEDAGGI AUTOSTRADALI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ANNO 2021. CIG N. ZE3341074A.
14 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,52 R LIQUIDAZIONE PEDAGGI AUTOSTRADALI 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
ANNO 2021. CIG N. ZE3341074A.
15 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,08 i LIQUIDAZIONE PEDAGGI AUTOSTRADALI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021. CIG N. ZE3341074A.
16 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,96 R LIQUIDAZIONE PEDAGGI AUTOSTRADALI 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
ANNO 2021. CIG N. ZE3341074A.
17 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,80 i LIQUIDAZIONE PEDAGGI AUTOSTRADALI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ANNO 2021. CIG N. ZE3341074
18 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,05 ool LIQUIDAZIONE PEDAGGI AUTOSTRADALI 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
2021. CIG N. ZE3341074A.
19 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,72 i LIQUIDAZIONE PEDAGGI AUTOSTRADALI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ANNO 2021. CIG N. ZE3341074A.
20 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,85 ool ACQUISTO REGISTRI STATO CIVILE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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ANNO 2022 E MATERIALE DI CONSUMO.
LIQUIDAZIONE FATTURE. C.I.G. N,
ZEG6336DDEF.




-
COMUNE DI FOSSACESIA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
21 01/12/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 841,80 ool liquidazione ex art. 184 TUEL OE "MR di 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
Molinaro Roberto" per servizio noleggio n. 50
banchi per prova concorsuale istr. tec. geom.
(CIG Z6D3385D0A)
22 01/12/2021 | Uscite correnti - Interessi passivi 18.121,18 i PAGAMENTO Q.TA INTERESSI PASSIVI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
FAL -VERIFICA EX ART.48 BIS: lungo termine a Imprese
202100002005041
23 03/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,61 o LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
24 09/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,88 R ACQUISTO GAS NATURALE — 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LIQUIDAZIONE FATTURE.
PERIODO OTTOBRE 2021.
25 09/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.148,10 i LIQUIDAZIONE FORNITORI. 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
- Saldo fatture dei Servizi di Igiene
Ambientale -. VERIFICA ART. 48 BIS:
202100002135213
26 09/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 FRRRRRR EMERGENZA COVID 19 - TERZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LIQUIDAZIONE PER BUONI SPESA
"MARZO 2021".
27 09/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,32 R ACQUISTO GAS NATURALE — 1.08.01.02.000 |Altri beni di consumo
LIQUIDAZIONE FATTURE.
PERIODO OTTOBRE 2021.
28 09/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,04 R ACQUISTO GAS NATURALE — 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LIQUIDAZIONE FATTURE.
PERIODO OTTOBRE 2021.
29 09/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,41 R ACQUISTO GAS NATURALE — 1.08.01.02.000 |Altri beni di consumo
LIQUIDAZIONE FATTURE.
PERIODO OTTOBRE 2021.
30 09/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 864,98 il ACQUISTO CARBURANTE PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOTRAZIONE - LIQUIDAZIONE
FATTURA NOVEMBRE 2021.
CIG N. Z2226E0063
31 06/12/2021 | Uscite correnti - Interessi passivi 4.400,85 i PAGAMENTO INTERESSI RATA del 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
30.06.2021 lungo termine a Imprese
32 06/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,62 FRRRRRRR CONNETTIVITA’ DATI PER SEDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COMUNALE E ATTIVAZIONE NUOVO
CONTRATTO LINEE TELEFONICHE -
ANNO 2021. — LIQUIDAZIONE FATTURA
OTTOBRE 2021 CIG ZD32E74F6B.
33 03/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 i LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
34 03/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,02 i LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
35 03/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,47 i LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
36 03/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,67 il LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
37 03/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00 i LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI 1.03.02.08.000 |Leasing operativo
38 03/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.734,00 i LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
39 03/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,38 ook LIQUIDAZIONE FATTURE UTENZA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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TELEFONICA SCUOLA ELEMENTARE E
CONNETTIVITA’ DATI - ANNO 2021. - CIG
Z2A2E1370B.




-
COMUNE DI FOSSACESIA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

40

41

42
43
44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021
03/12/2021
09/12/2021

26/11/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

26/11/2021

01/12/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

100,17

8.255,33

6,00
17,56
106,71

450,00

49,06

11,24

3.660,00

116,35

61,70

233,39

368,00

368,00

9.760,00

35,81
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LIQUIDAZIONE FATTURE UTENZA
TELEFONICA SCUOLA ELEMENTARE E
CONNETTIVITA’ DATI - ANNO 2021. — CIG
Z2A2E1370B.

LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI.
VERIFICA EX ART.48 BIS:
202100002043813

REGOLARIZZAZIONE PROVV.N.20

REGOLARIZZAZIOE PROVV. N. 5

ACQUISTO GAS NATURALE —
LIQUIDAZIONE FATTURE.

PERIODO OTTOBRE 2021.
LIQUIDAZIONE IN FAVORE
DELL'ASSOCIAZIONE CULTURALE "LA
VES" PER L'EVENTO REALIZZATO IN
OCCASIONE DI "BELLESTATE 2021"
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
liquidazione ex art 184 Tuel OE "Circolo San
Giuseppe) per realizzazione evento "Essenze
d'estate” (Bellestate 2021)

Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Pagamento canone di concessione
amministrativa, Rep. 2/2013 del 10.7.2013 -
Anno 2021 - Amministrazione provinciale di
Chieti

Pagamento canone concessione
amministrativa di area demaniale provinciale
Rep.2/2013 del 10.07.2013 - Anno 2020
OPERAZIONE FAMILY FRIENDLY -
LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA
TROVATEK SRLS DI PAGLIETA PER LA
REALIZZAZIONE E POSA IN OPERA DI
PEDANA IN LEGNO CON SCIVOLO PER
DISABILI - CIG. Z36326FB8E - CUP
G99D20000070001. verifica ex art.48 bis:
202100001956932

Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.

1.03.02.05.000

1.03.02.13.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000

1.03.02.02.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni




-
COMUNE DI FOSSACESIA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

01/12/2021

01/12/2021

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

408,75

9.724,83

17.180,46

2.718,77

2.867,42

720,00

5.994,76

2.700,00

3.513,73

3.244,20

3.520,00

11,72
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Atto di impegno e liquidazione in favore della
AE - Uff. p.le Chieti - Uff. t.le Lanciano per
spese di registrazione sentenza n. 306 del
03.05.2021 Tribunale di Lanciano - causa
"Comune di Fossacesia ¢/ soc. coop.
AMBRA"

LIQUIDAZIONE EX ART. 184 TUEL OE "LA
SCINTILLA" SERVIZIO REFEZ
SCOLASTICA (GIUGNO 2021) (CIG:
6049768A7A) -Verifica ex art.48 bis:
202100001911168

Liquidazione ex art 184 TUEL OE "Gecabus
Srls" per servizio di trasporto scolastico -
periodo settembre 2021 (C1G:6769301BE4) -
verifica art. 48 bis: 202100001911050
FORNITURA SOFTWARE PER LA
FESTIONE DELLE PRATICHE EDILIZIE
DELLO SUE - LIQUIDAZIONE FATTURA
TERZA ANNUALITA'

RETRIB.INDENNITA' AGLI
AMMINISTRATORI

RETRIB.INDENNITA' AGLI
AMMINISTRATORI

REVISORE DEI CONTI - LIQUIDAZIONE
FATTURA PERIODO 01.01.2021 -
30.09.2021

VERIFICA ART.48 BIS: 202100001803975
LIQUIDAZIONE EX ART 184 TUEL IST.
FOND. "S,CAMILLO DE LELLIS"
PRESTAZIONI RESE MINORE
15/7-31/8/2021 (CIG<: Z6132772FF)
SERVIZIO DI GESTIONE DEL NUOVO
CANONE UNICO PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA -
LIQUIDAZIONE FATTURA N.
2021120003502 - 2021120003503. CIG
Z0C3111B90.

SERVIZIO DI GESTIONE DEL NUOVO
CANONE UNICO PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA -
LIQUIDAZIONE FATTURA N.
2021120003502 - 2021120003503. CIG
Z0C3111B90.

LIQUIDAZIONE NOLEGGIO PARCOMETRI
INTEGRAZIONI

Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.

1.10.05.04.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.01.02.000

1.03.02.01.000

1.03.02.01.000

1.10.99.99.000

1.04.01.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.07.000

1.03.02.05.000

Oneri da contenzioso

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Altre spese correnti n.a.c.

Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Utilizzo di beni di terzi

Utenze e canoni




-
COMUNE DI FOSSACESIA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

7.765,00

178,12

44,48

64,43

11,11

1.200,10

399,23

21,16

14,13

82,92

19,92

13.078,56

182,68

211,54

21,61

11,61
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liquidazione a saldo per nolo 10 parcometri
stagione estiva 2021 CIG: Z2932020EF -
VERIFICA EX ART.48 BIS:
202100002005124

liquidazione ex art. 184 TUEL OE "DIMEV"
per servizio controllo e manutenzione forni del
servizio mensa presso scuola primaria di
Fossacesia (CIG: Z9F33B9C3A)
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CAZ2F5 -
VERIFICA EX ART.48 BIS:
202100002005176

Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.

1.03.02.07.000

1.03.02.15.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utilizzo di beni di terzi

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




-
COMUNE DI FOSSACESIA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Data

Piano dei Conti

Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

84 01/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,21 i Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.

85 01/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,81 i Fornitura di Energia Elettrica e dei servizi 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
connessi, liquidazione fatture OTTOBRE
2021. CIG DERIVATO: Z4C30CA2F5.
